
  

SWEDISH LADIES DECEMBER 2023 
Magiska December!  
Det pirrar i hela kroppen när denna mysiga månad närmar sig. Galleriorna fylls med 
överdådiga fluffiga julgranar, julmusik spelas i högtalarna, julpynt fyller buPkerna och här i Abu 
Dhabi har vi även fåQ eQ alldeles eget snö landskap ”Snow Abu Dhabi” så mysigt! 
Vad händer i Swedish Ladies program då? Jo, det blir kajakpaddling, lucia firande, jullunch mm. 
Det är eQ lite bantat december program, då många av oss reser iväg under skollov och 
ledighet. Och för aQ programgruppen ska få lite julefrid kommer även info om januaris event i 
deQa programmet. 

 Vi fortsäQer med det nya formatet aQ evenemangen i månadsbrevet nu kommer i 
datumordning och alla event läggs ut den 1:a i varje månad. Det framgår i varje event om det 
är i Dubai eller i Abu Dhabi, både här i månadsbrevet och när det läggs upp på Facebook.  

En påminnelse från oss i Swedish Ladies kommiQén är aQ ni inte glömmer av aQ betala in 

medlemsavgi]en för 2024 💃  🇸🇪  om inte inbetalning sker innan sista januari 2024, plockar vi 
bort er från vår Facebook grupp. Medlemsavgi]en är 200 aed och kan enkelt betalas in via 
Careem pay Pll våra medlemsansvariga Linda eller Marie, alternaPvt betalas kontant på något 
event nu i december. OCH betalar ni innan årsski]et är ni med i utloQningen av de fina 
örhängena från Caroline Svedbom. 

💰 Dubai Ladies, Careem pay Pll Marie Stolt på +971 52 770 3122 

💰 Abu Dhabi Ladies, Careem pay Pll Linda Jacobsson på +971 50 340 0713 

En liten förändring i program gruppen i Abu Dhabi är aQ Josefin Persson kliver av, tack för diQ 
engagemang och vi hälsar KrisPna Degerkvist välkommen. I Dubai hoppar dessvärre Emma 
Breding av och vi tackar för din insats så här långt. 

Vi ses snart hälsar, 

Karin Sandwall, Sofie Schelin Kärras, Annie Blixell, Mia Thörning Miller, Catrin Seth Grundsten 
(Program Dubai) samt Viktoria Olsson, Marlene Ericsson, Sandra Sabel, KrisPna Degerkvist och 
Sara Olsson, (Program Abu Dhabi) 

 



  

Program för december, Abu Dhabi och Dubai 

AD - Paddling i Mangrooves  
Lördag 2 Decmber kl: 14:30  Abu Dhabi 

DXB - Bland penslar och målardukar, hemma-hos-fika, Madeleine KurtsdoHer 
Måndag 4 December kl: 10:30 Dubai 

DXB - Jul Lunch på The Strand, Palm Jumeirah 
Onsdag 6 December kl: 11:30 Dubai 

DXB - Lucia firande i Norska Sjömanskyrkan 
Lördag 9 December kl: 16:00 Dubai 

AD - Lucia Fika på Cornischen 
Måndag 11 December kl: 10:00 Abu Dhabi 

  

Program för januari, Abu Dhabi och Dubai 

AD - Startup fika, Yas Bay Waterfront 
Måndag 8 Januari kl: 10:00 Abu Dhabi 

DXB - Hemma-hos-Vinprovning Maria Petré på Palm Jumeirah, tema E\opien med Anna 
Wikman 
Onsdag 10 Januari kl: 19:00 Dubai 

DXB - Guidad promenad i Bur Dubai (gamla Dubai) + lunch, med Caroline Eriksson 
Måndag 15 Januari kl: 10:30, (Lunch “på Bryggan” kl: 12.30) Dubai 

DXB - Swedish Ladies Årsmöte på Zabeel House 
Onsdag 17 Januari kl: 18:30 Dubai 

AD - SL @work, Tema hud med Yvonne Lyon 
Fredag 19 Januari kl: 9:30 Abu Dhabi 

DXB - Kaffemorgon på The Lime Tree Café & Kitchen, Sheikh Zayed Rd  
Måndag 22 Januari kl: 08:30 Dubai (Stående fika 4:e måndagen i varje månad) 

AD - Lunchresan, mer info kommer, håll utkik i januari! 
Onsdag 24 Januari kl: 12:00 Abu Dhabi 

DXB - Ras Al-Khaimah (RAK) hajk bland bergen medtag picknick, med Katarina Olsson  
Lördag 27 Januari kl: 09:00 möts i RAK/Dubai 



  

OCH TILL SIST 
Om det inte står något annat i infotexten om eventet så anmäler man sig genom aQ tacka JA 
på Facebook eller maila den som ansvarar för eventet. Det är även vikPgt aQ du avanmäler dig 
om du får förhinder.  

Det finns o]a en sista dag för anmälan och ibland eQ minimum eller max antal deltagare.  

Vissa av våra event är så kallade betalevent och då finns allPd eQ sista OSA-datum. Om du 
råkar få förhinder e]er deQa datum och har svarat ja är det upp Pll dig själv aQ hiQa en 
ersäQare, annars måste du ändå betala. DeQa för aQ inte den av oss i programgruppen som 
har ordnat eventet ska behöva stå för kostnaden.  

Om eQ event mot förmodan blir inställt, meddelar vi så snart vi kan innan eventet. Håll gärna 
koll på Facebook. 

Med de bästa hälsningar från 
Programgrupperna i Dubai och Abu Dhabi 

    

         


